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Nükleer anlaşmanın hedefi, İranın uluslararası ekonomi sistemine dahil olmasıdır diyen İran 
Dışişleri Bakanı Zarif, AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Mogherini ile İranın Dünya Ticaret Örgütüne 
girmesine yardımcı olmasını görüştüklerini açıkladı.

İranın başkent Tahranda Dışişleri Bakanlığı binasında AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Federica Mogherini ile ortak basın toplantısında konuşan İran Dışişleri Bakanı 
Muhammed Cevad Zarif, Biz AB ile nükleer anlaşmanın tam olarak uygulanması için iş birliği 
yapacağız. Nükleer anlaşmanın hedefi, İranın uluslararası ekonomi sistemine dahil olmasıdır. 
ABnin, İranın Dünya Ticaret Örgütüne girmesine yardımcı olması konularında görüşmeler yaptık 
dedi.

Mogherininin ziyaretinin, Tahranda açılması planlanan AB bürosunun ön çalışması niteliğinde 
olduğunu belirten Zarif, Bugün İran ve AB ilişkilerinde yeni bir iş birliği sayfası açıldı. Enerji, 
teknoloji, çevre, ziraat, kriz yönetimi, insani yardım, taşımacılık ve havacılık, sanayi ve yatırım, 
eğitim, kültür ve spor alanlarında ABdeki yedi komisyonun sorumluları ile ilgili bakanlıklarımız 
görüşmeler yaptı ifadesini kullandı.

Nükleer anlaşma sonrasında ekonomik yaptırımların kaldırılmasıyla ilgili olarak bankacılık alanında 
yaşanan sorunlara değinen Zarif, şunları söyledi: Anlaşmada imzası olan ülkeler sözlerini yerine 
getirmeli ve engelleri kaldırmalıdırlar. ABDden beklentimiz verdiği sözleri yerine getirmesi ve 
bankacılık alanında ABD haricindeki bankaları İran bankalarıyla iş birliği yapması konusunda teşvik 
etmeleridir. AB de bu konuda İrana destek vermektedir. İran halkı nükleer anlaşmanın faydalarını 
bir an önce hissetmelidir. Eğer bu mümkün olmazsa, Bu anlaşma İran için ne fayda sağladı 
diyeceklerdir.

İRANIN FÜZE DENEMELERİ NÜKLEER ANLAŞMA İLE İLGİLİ DEĞİL

İranın füze denemelerinin nükleer anlaşmaya zarar verip vermediği yönündeki soruya, AB Dış 
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Mogherini, İranın füze denemeleri daha önce de 
belirttiğimiz gibi nükleer anlaşma ile ilgili değil yanıtını verdi.



Mogherini, Nükleer anlaşma sonrasında bu sefer ekonomik ve bilimsel komisyonlarımızla Tahrana 
geldik. Nükleer anlaşmalarla ilgili İran ve AB sözlerini yerine getirdi. Tüm anlaşmazlıkların sona 
erdiğini söyleyemeyiz ama çeşitli konularda diyaloğa devam ediyoruz diye konuştu.

————–

AB-İran ilişkilerinde yeni dönem

AB ve İran, nükleer anlaşma sonrası ilişkilere yeni bir yön verme çabasında. AB Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini, Tahranı ziyaret etti.

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini, Tahranda yaptığı 
açıklamada, AB, kritik ancak aynı zamanda yapıcı bir diyalog çerçevesinde, İran ile işbirliğinde 
kapsamlı bir yeniden başlangıç istiyor dedi.

Mogherini, iki tarafın da bu yönde gerekli sonraki adımları atmaya kararlı olduğunu belirtti.

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif de AB ilişkilerde yeni bir dönemden bahsetti. Ancak Zarif, nükleer 
anlaşmanın İran için önemli bazı noktalarının hala yerine getirilmediği eleştirisinde bulundu.

Zarif, Nükleer anlaşmanın sadece kâğıt üzerinde kalmaması ve İranlıların da bundan bir şeyler 
almasının zamanı gelmiştir şeklinde konuştu.

İran, Avrupa bankacılık sistemlerine bağlantının yeniden normal şekilde işlemesini istiyor. İrana 
yönelik yaptırımlar kaldırılmış olsa da uluslararası bankacılık sistemine erişim sağlayamıyor.

————

AB Tahranda ofis açacak

İran ile Avrupa Birliğinin ikili işbirliğini güçlendirmek için Tahranda AB Ofisi kurmaya karar verdiği 
açıklandı.

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini dün İranı ziyaret ederek 
Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarifle görüştü.

İki taraf görüşmede, sözkonusu ofisin kurulmasının ekonomi, çevre, bölgesel işler ile göçmenlik 
gibi alanlarda işbirliğine yararlı olacağını belirtti.

Zarif, daha sonra düzenlenen ortak basın toplantısında da ikili işbirliğinin İranın gelişmesi ve 
bölgesel barış için yararlı olacağını vurguladı.

Zarif, İran ile ABnin ortak çıkarlarının, nükleer sorun konusunda varılan kapsamlı anlaşmanın 
uygulanmasıyla yakından bağlantılı olduğunu söyledi.

Mogherini de ABdeki bankaların İranla temasları derinleştirmesini teşvik edeceklerini kaydetti.
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